
P efrlrt,i a w.rnc )I (1' 

MI RAÍMA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2023.06.27.01 - TP, 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ARENINHA NA LOCALIDADE DE MULUNGÚ E 
DISTRITO DE POÇO DA ONÇA NO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, ao 
respectivo vencedor, a saber: F A FERNANDES DE LIMA, vencedora do ITEM 01 
com o valor de R$ 264.196,48 (Duzentos e Sessenta e Quatro Mil Cento e Noventa 

e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos) e do ITEM 02 com o valor de R$ 

238.867,34 (Duzentos e Trinta e Oito Mil Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e 
Trinta e Quatro Centavos), perfazendo um valor global de R$ 503.063,82 
(Quinhentos e Três Mil Sessenta e Três Reais e Oitenta e Dois Centavos). Conforme 
propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. João 
Coelho Teixeira. Miraíma-CE, 29 de Agosto de 2023. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinete(miraima.ce.qov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-0 



DE 

Prfflura MwIcfpI c1# 

MIRAÍMA 	 R 
C.: 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária 
da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.06.27.01 - TP, cuja vencedora foi: F A 
FERNANDES DE LIMA, para o ITEM 01 com o valor de R$ 264.196,48 (Duzentos e 
Sessenta e Quatro Mil Cento e Noventa e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos) e 

para o ITEM 02 com o valor de R$ 238.867,34 (Duzentos e Trinta e Oito Mil 
Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos), perfazendo um 
valor global de R$ 503.063,82 (Quinhentos e Três Mil, Sessenta e Três Reais e 
Oitenta e Dois Centavos), conforme proposta anexada aos autos. 

Miraíma - CE, 29 de Agosto de 2023. 

71 9UJ 7Á7 o 

JOÃO COELHO TEIXEIRA 
Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Mira íma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinete(miraima.ce.qov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n1  06.920.294-0 


